

TRYK & SKILTE GRAFISK PRODUKTION ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/08/2014

Poul Neumeyer

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRYK & SKILTE GRAFISK PRODUKTION ApS
Industriskellet 6A
3540 Lyngø

CVR-nr: 33366930
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Handelsbanken
Hovedgaden 12-14
3460 Birkerød

Revisor REVISION 1-2-3 APS
Egedal Centret 85
3660 Stenløse
CVR-nr: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive grafisk virksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2013 udviser et resultat på kr. -654.848 og en egenkapital pr. 31. december 2013 på kr. -1.042.998.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		2.387.102	4.401.214
Produktionsomkostninger		-1.863.294	-3.430.319
Bruttoresultat		523.808	970.895
Administrationsomkostninger		-1.054.461	-1.028.949
Andre driftsomkostninger		-46.287	-104.849
Resultat af ordinær primær drift		-576.940	-162.903
Andre finansielle indtægter		0	975
Øvrige finansielle omkostninger		-77.908	-105.547
Ordinært resultat før skat		-654.848	-267.475
Ekstraordinært resultat før skat		-654.848	-267.475
Skat af årets resultat	1	0	-47.925
Årets resultat		-654.848	-315.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-654.848	-315.400
I alt		-654.848	-315.400

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.478	162.765
Materielle anlægsaktiver i alt	2	116.478	162.765
Anlægsaktiver i alt		116.478	162.765
Råvarer og hjælpematerialer		336.525	338.575
Varebeholdninger i alt		336.525	338.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.664	324.550
Andre tilgodehavender		256	256
Periodeafgrænsningsposter		0	218.540
Tilgodehavender i alt		54.920	543.346
Omsætningsaktiver i alt		391.445	881.921
AKTIVER I ALT		507.923	1.044.686

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.122.998	-468.150
Egenkapital i alt	3	-1.042.998	-388.150
Gæld til banker		0	72.497
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	72.497
Gæld til banker		171.182	185.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		953.838	736.714
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		375.215	330.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.686	107.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.550.921	1.360.339
Gældsforpligtelser i alt		1.550.921	1.432.836
PASSIVER I ALT		507.923	1.044.686

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-47925
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-47925</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunder og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	231437
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	231437
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-68672
Årets afskrivning	0	0	-46287
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-114959
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	116478

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	0	-468150	0	-388150
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-654848	0	-654848
Egenkapital ultimo	80000	0	-1122998	0	1042998

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret over de kommende år bl.a. ved en realisering af investeringer. Selskabet er i al væsentlighed finansieret ved privat lån. Det forventes, at selskabets likviditetsbehov inden for det kommende år vil kunne finansieres ved realisering af investering eller ved lån fra kapitalejeren. Der foreligger ikke tilsagn fra kapitalejerne herom. Muligheden for forsat drift er derfor forbundet med usikkerhed.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for en værdi på kr. 230.000.

Pengeinstitut har ejendomsforbehold i en varebil med en restgæld på t.kr. 51.

Selskabet har indgået en operationel leasing af en maskine hvorpå restforpligtelsen udgør 19 ydelser af kr. 40.298 i alt kr. 765.662

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.